Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Catalfamo”
Via dei Gelsomini, 9 fraz. Contesse CEP - 98125 Messina
c. f. 97105690834 - /=5 090/622710 — https://www.catalfamo.edu.it
=] me|c89700a@|stru2|one it - [=1 meic89700a@pec.istruzione.it

cm , : . index
@ @ “ nnuggggglé: vyl Un;cef@ tll &XM _A for inclusion eﬁ}ﬁbﬁﬁ’

[.C.- "GIUSEFPPE CATALFAMO"-
Prot. 0014853 del 29/11/2021

02-01 (Uscita) IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art.34 del D. L.vo 16/04/1994, n. 217,

VISTA 'O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni, concernente la elezione
degli ORGANI COLLEGIALI a livello di Istituto;

VISTA la Circolare dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della formazione professionale n. 18

del 14/10/2021, concernente la data delle votazioni per la elezione del CONSIGLIO di Istituto
per il triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24.

ACCERTATA la regolarita delle votazioni svoltesi nei giorni 28 e 29/11/2021;

VISTA la proclamazione degli eletti, per le varie componenti effettuata dal Presidente del Seggio
Elettorale n.1, ai sensi dell’art.45 dell’O.M. n. 215/91:;

VISTO l'art. 47 dellO.M. n. 215/91 concernente la delega, da parte del Provveditore agli Studi, al
Capo d'Istituto, per la emanazione dell’atto di nomina del Consiglio di Istituto;

CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle votazioni e la proclamazione
degli eletti, entro i termini previsti dall’art.46 del’O.M. n. 215/91;

DECRETA

I CONSIGLIO di ISTITUTO dell’lstituto Comprensivo “G. Catalfamo”, eletto nelle votazioni dei giorni 28 e
29 Novembre 2021 per il triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24, & cosi composto:

1. DIRIGENTE SCOLASTICO Componente di diritto
2. Saraceno Salvatore Rappresentante dei Genitori
3. Visalli Epifania Rappresentante dei Genitori
4. Cannistra Emanuela Rappresentante dei Genitori
5. Calogero Maria Liviana Rappresentante dei Genitori
6. Cariddi Luigia Rappresentante dei Genitori
7. Ferreri Antonella Rappresentante dei Genitori
8. Carla Barbara Rappresentante dei Genitori
9. Barresi Marina Rappresentante dei Genitori
10. Aliffi Angelo Rappresentante dei Docenti
11. Cutroneo Grazia Rappresentante dei Docenti
12. Collura Elvira Rappresentante dei Docenti
13. Pappacena Maria Grazia Rappresentante dei Docenti
14. Baccelliere Antonella Rappresentante dei Docenti
15. Palladino Ornella Rappresentante dei Docenti
16. Karra Concetta Rappresentante dei Docenti
17. Ciappina Tiziana Rappresentante dei Docenti
18. Giannetto Domenico Rappresentante del Personale A.T.A.
19. Moretto Maria Rappresentante del Personale A.T.A.

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilit3 aranno sostituiti, per surroga, dai

primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza.
Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componen
convocazione dell’Organo Collegiale.

mente all’avviso della prima

| Scolastico





